
Jméno
Stát, klub

24,633

CELKEM

25,100

24,333

25,667

21,833

22,900

23,300

23,667

24,100

24,267

24,300

10 6,500

6,9005,900 6,300 6,700 6,700

7,200 7,4336,200

8

Krautscheid Annika
Ziegler Martina
Knorr Charlotte

GER -TuG Leipzig e.V.

Veronika Žižková
Soňa Soukupová
Adéla Maříková

CZE - TJ Bohemians Praha

Patricia Strommer
Ines Wyszowski

Michaela Nagelmaier
AUT - USV Raika Dobersberg 

10 W3 C

9 W3

Dóra Horváth
Dóra Orbán
Olívia Bottlik

HUN - SZPAFC

36 0 9 6,300

11 W3 7,300 5,933C 38 0 9 5,600

6,467

7,6006,700 6,600 7,500 7,700 7,600

7,8006,900 7,300

W3 C

C

7,80030 0,3 9 7,800

54 0,9

7,6007,000 7,300 7,400 7,600 7,367

7 W3

Maxie Johanna Reise
Lara Olschock

Lena Jasef
GER - Dresdner Sportclub 1898 e.V.

C 43 0,6 9,5 7,400 8,0007,000 7,200 8,000 7,900 8,100 7,200

7,9337,000 7,500 7,800 8,100 7,900 7,333

9 7,100

6 W3 C 31 0 9 7,500

5 W3 7,333 7,9677,600 7,300 7,600 8,300 8,0000

3 W3

C

30

4 W3 C

35

Geoghan Shannon
Farrell Katya
Carew Ciara

IRL - Carlow club

44

2

Denise Bichl
Susanne Zach

Alexandra Nagelmaier
AUT - USV Raika Dobersberg

C

8,30041 0,6 9,5 7,900

Ondráková Gábina
Munduchová Petra
Bubíková Veronika

CZE - Gloxi Club Jihlava

9

8,1678,000 8,200 7,900 8,300 8,033

7,7677,600

7,7677,800 8,000

W3

Faragó Viktória
Lukács Luca
Mester Zita

HUN - Budai akrobatikus SE

C

7,9000

7,200

Jessica App
Katharina Seidel

Pfaff Jenny
GER  - AC Ottendorf - Okrilla

1 W3 C

7,3000,6 9,5

9,5 8,000 8,300 8,300

7,667

8,1008,100 7,400

7,700 8,300

7,8677,800

6,600

8,2337,500

A3

Victoria Kollenz
Laura Tampier
Stefanie Fuger

AUT - USV Raika Dobersberg 

AVE E

8,500 7,93343 0 7,900

AVE AE2 E3 A 1 A2

Mistrovství ČR v Akrobatické gymnastice
Praha 7.11.2009

Žákovská kategorie W3

Pořadí
Startovní 
číslo

Ex Difficulty Pen Start value E1

Anna Malá
ředitelka závodu

Praha
7.11. 2009



Jméno
Stát, klub

5,500 4,867 4,667 16,0335,700 4,400 4,000 4,50032 2,5 9 4,50014 W2
Csupor Letícia
Réti Fruzsina

HUN - Építık SE 
C

6,000 5,667 6,000 19,7676,200 5,000 6,000 6,00030 0,9 9 5,80013 W2
Noémi Papp
Zsófi Papp

HUN - SZPAFC
C

7,400 6,933 6,900 22,2337,300 6,800 6,700 6,60030 0,6 9 6,70012 W2
Horváth Laura
Kiss  Hanna

HUN - SZPAFC
C

7,200 6,867 6,900 22,2677,300 7,000 6,500 7,00017 0 8,5 6,30011 MX
Ondrák Zdeněk

Cingelová Sabina
CZE - Gloxi Club Jihlava

C

6,800 7,333 6,767 22,7007,500 6,700 6,700 6,80043 0,9 9,5 7,80010 MX
Tobias Otto

Theresa Splitt
GER - Dresdner Sportclub 1898 e.V.

C

7,100 7,267 6,767 23,1337,800 7,100 6,500 6,70051 0,9 10 6,9009 MX
Richard Kretzschmar   

Friederike Springmann
GER - Dresdner Sportclub 1898 e.V.

C

6,900 7,400 6,933 23,3337,900 7,200 6,900 7,00037 0 9 7,1008 W2
Herczegh Panna
Herczegh Piroska
HUN - Építık SE

C

7,400 8,000 7,200 23,4008,500 7,800 6,900 7,30012 0,3 8,5 7,7007 W2
Šárka Klusáčková
Bruknarová Kamila

CZE - Gloxi Club Jihlava
C

6,900 7,667 6,767 23,9337,500 7,700 6,200 7,20041 0 9,5 7,8006 W2
Tanja Scholte

Jördis Leppuhner
GER - Dresdner Sportclub 1898 e.V.

C

7,300 7,867 7,333 24,2008,400 7,600 7,600 7,10030 0 9 7,6005 W2
Tóth Lídia

Millner Pálma
HUN - SZPAFC

C

7,700 8,300 7,967 25,2678,700 7,700 8,000 8,20035,5 0 9 8,5004 W2
Kerstin Bauer

Johanna Felsinger
AUT - USV Raika Dobersberg 

C

7,000 8,733 7,400 25,6338,900 8,600 7,200 8,00046 0 9,5 8,7003 MX
Löhmann  Moritz
Schiekel Olivia

GER - Dresdner Sportclub 1898 e.V.
C

7,100 8,767 7,133 25,9009,300 8,500 7,300 7,00054 0 10 8,5002 MX
Gellner Lea

Weinzettl Massimo
GER - Dresdner Sportclub 1898 e.V.

C

8,300 8,733 8,300 26,5338,700 8,500 8,000 8,600

AVE A CELKEM

1 W2
Adéla Míšková

Dominika Caklová
CZE - TJ Bohemians Praha

C 44 0 9,5 9,000

Žákovská kategorie W2, M2, MX

Pořadí
Startovní 
číslo

Ex Difficulty Pen Start value E1 E2 E3 A 1 A2 A3 AVE E

Anna Malá
ředitelka závodu

Praha
7.11. 2009



Jméno
Stát, klub

T 0,9 0 10 8,300 8,500 8,400 8,800 8,800 8,400 8,400 8,667 27,067

B 0,6 0 10 8,700 9,000 9,100 9,100 8,700 8,500 8,933 8,767 27,700

T 0,8 0 10 8,200 8,200 8,800 8,600 8,700 8,600 8,400 8,633 27,033

B 0,5 0 10 8,400 8,400 8,300 8,700 8,400 8,500 8,367 8,533 26,900

T 0,7 0 10 8,000 8,500 7,800 8,300 8,400 8,000 8,100 8,233 26,333

B 0,5 0 10 8,200 7,800 7,800 8,100 8,400 8,400 7,933 8,300 26,233

T 0,8 0 10 8,000 8,000 8,400 8,200 8,400 8,200 8,133 8,267 26,400

B 0,5 0 10 8,200 7,700 7,300 8,200 8,200 8,200 7,733 8,200 25,933

T 0,7 1 10 7,800 8,000 8,400 8,100 8,100 8,000 8,067 8,067 25,133

B 0,6 0 10 8,000 7,600 8,400 8,100 8,600 8,100 8,000 8,267 26,267

T 0,5 0 10 7,800 7,000 7,900 8,500 8,400 7,900 7,567 8,267 25,833

B 0,5 0,9 10 7,800 8,200 8,000 8,300 8,100 8,100 8,000 8,167 25,267

T 0,7 0 10 7,700 7,100 7,700 8,000 8,000 8,000 7,500 8,000 25,500

B 0,4 0,3 9,8 8,300 7,300 7,800 7,800 8,300 7,800 7,800 7,967 25,267

T 0,7 0 10 7,500 7,600 7,800 8,200 8,300 7,700 7,633 8,067 25,700

B 0,5 0,9 10 7,500 7,500 7,700 7,500 8,300 8,300 7,567 8,033 24,700

T 0,4 1 9,8 7,700 7,100 8,000 8,000 8,200 8,100 7,600 8,100 24,500

B 0,5 0 10 7,400 7,500 8,000 7,900 8,500 8,100 7,633 8,167 25,800

T 0,6 1 10 7,500 7,900 7,400 7,900 7,600 7,400 7,600 7,633 24,233

B 0,3 0,3 9,6 8,000 8,000 7,500 7,800 8,100 8,100 7,833 8,000 25,133

T 0,1 0 9,2 7,100 7,100 7,100 7,400 7,800 7,600 7,100 7,600 23,900

B 0,1 0 9,2 7,800 7,700 7,500 7,700 7,800 7,800 7,667 7,767 24,633

T 0,6 0,3 10 6,900 7,300 7,300 7,900 8,000 7,500 7,167 7,800 24,667

B 0,5 0,6 10 6,200 6,500 6,700 7,400 7,500 7,900 6,467 7,600 23,467

T 0,6 0 10 7,500 7,200 6,800 7,800 7,600 7,700 7,167 7,700 24,867

B 0,5 1,9 10 7,200 6,900 7,100 7,400 7,900 7,600 7,067 7,633 22,800

T 0 0 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

B 0,5 0,3 10 7,300 7,400 7,700 7,300 7,600 7,500 7,467 7,467 24,633

T 0 0 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

B 0,4 1,9 9,8 6,300 7,300 7,100 7,200 7,300 6,800 6,900 7,100 21,900

15 W3

Baumbach Marie-Christin
Baumbach Ann-Kathrin

Ruhland Clara
GER - TuG Leipzig e.V.

21,900

14 W3

Röber Ranjeeta
Hayden Magda
Lara-Sophie Ott

GER - TuG Leipzig e.V.

24,633

13 W3

Mettler Aline
Chindamo Tiziana
Steinmann Nina

SUI - Akrobatikriege Winterthur

47,667

12 W3

Hengartner Aline
Sieber Stefanie
Burri Melanie

SUI - Akrobatikriege Winterthur

48,133

11 M4

Jakob Geißler
Erik Leppuhner
Florian Vitera
Nicolas Dietel

GER - Dresdner Sportclub 1898 e.V.

48,533

10 W3

Asztalos Kinga
Makovnyik Bettina

Butkai Fruzsina
HUN - Építık SE 

49,367

9 W3

Grimm Lisa
Fugmann Jessica

Lorenz Kira
GER - SAV Schwarzenberg

50,300

8 W3

Kuhn Francizka
Gnauck Luisa

Winkler Vanessa
GER - SC Hoyerswerda e.V

50,400

7 W3

McGoff Sine
Hackel Kitty

Dowling Amber
IRL - Carlow club

50,767

6 W3

Calla Veronica
Flükiger Julia
Sigg Patrizia

SUI - Akrobatikriege Winterthur

51,100

5 W3

Fritzsch Theresa
Lorenz Kim

Hempel Melanie
GER - SAV Schwarzenberg

51,400

4 W3

Holohan Rebecca
O´Byrne Emma

McGoff Aine
IRL

52,333

3 W3

Deger Nancy
Laurisch Merry-Anne

Radeck Lilly
GER - SC Hoyerswerda e.V

52,567

2 W3

Bräunlich Katharina
Jolitz Laura

Sochor Flora
GER - Dresdner Sportclub 1898 e.V.

53,933

1 W3

Filsaková Petra
Cingelová Nikola

Eva Tokošová
CZE - Gloxi Club Jihlava

54,767

AVE E AVE A Exercise 1
Exercise 2 CELKEME3 A 1 A2 A3

Age Group W3, M4

Pořadí
Startovní 
číslo

Ex Difficulty Pen Start value E1 E2

Anna Malá
ředitelka závodu

Praha
7.11. 2009



Jméno
Stát, klub

B 0,5 0 10 9,500 9,400 9,000 7,900 8,900 8,800 9,300 8,533 27,833

T 0,6 0 10 9,000 9,200 8,900 8,900 8,800 9,300 9,033 9,000 28,033

B 0,5 0 10 9,500 9,600 9,300 8,000 8,000 9,100 9,467 8,367 27,833

T 0,6 0 10 9,300 9,500 9,400 8,100 8,000 9,200 9,400 8,433 27,833

B 0,6 0 10 9,200 9,300 9,100 8,400 7,800 8,900 9,200 8,367 27,567

T 0,7 0 10 8,500 9,000 8,900 8,000 9,000 8,000 8,800 8,333 27,133

B 0,6 0 10 8,800 9,100 8,700 8,000 8,100 8,900 8,867 8,333 27,200

T 0,5 0 10 8,600 9,300 9,000 8,500 8,000 8,900 8,967 8,467 27,433

B 0,6 0 10 8,700 8,900 8,900 7,900 8,100 8,600 8,833 8,200 27,033

T 0,6 0 10 8,600 9,100 8,900 8,400 8,000 8,800 8,867 8,400 27,267

B 0,5 0 10 8,600 8,700 8,700 7,800 7,800 8,200 8,667 7,933 26,600

T 0,6 0 10 8,500 9,000 8,900 8,000 7,600 8,800 8,800 8,133 26,933

B 0,5 0 10 8,500 9,100 8,700 7,200 7,200 8,300 8,767 7,567 26,333

T 0,5 0 10 8,300 8,600 8,200 7,800 7,300 8,200 8,367 7,767 26,133

B 0,7 0 10 8,300 9,300 8,400 7,900 7,400 8,700 8,667 8,000 26,667

T 0,5 1 10 8,100 8,800 8,500 7,400 7,100 8,200 8,467 7,567 25,033

B 0,5 0 10 8,600 8,200 7,900 7,300 7,000 7,900 8,233 7,400 25,633

T 0,5 0 10 8,100 8,900 8,200 7,300 7,300 8,200 8,400 7,600 26,000

B 0,6 0,3 10 8,400 8,400 7,600 7,000 7,300 7,700 8,133 7,333 25,167

T 0,5 0 10 8,300 8,700 8,200 7,400 7,500 7,800 8,400 7,567 25,967

B 0,5 0,9 10 8,400 8,800 7,800 7,000 6,900 7,500 8,333 7,133 24,567

T 0,5 0 10 8,500 8,900 8,700 7,400 7,900 8,200 8,700 7,833 26,533

B 0,4 0 9,8 7,900 8,700 8,200 7,400 7,500 8,100 8,267 7,667 25,733

T 0,6 0 10 7,200 8,500 8,200 7,100 6,800 7,900 7,967 7,267 25,233

B 0,5 0 10 7,600 8,900 8,100 6,000 6,700 7,100 8,200 6,600 24,800

T 0,6 1 10 7,700 8,700 7,500 6,900 6,900 7,600 7,967 7,133 24,100

B 0,4 2,5 9,8 7,700 8,100 8,100 7,500 6,600 7,800 7,967 7,300 22,567

T 0,7 0 10 7,900 7,900 8,300 7,900 7,300 8,500 8,033 7,900 25,933

B 0,5 0,9 10 7,700 8,000 7,300 6,700 6,900 7,000 7,667 6,867 23,633

T 0,6 0 10 7,200 7,900 7,900 6,800 6,800 7,200 7,667 6,933 24,600

B 0,5 0,6 10 8,000 8,500 7,900 7,000 7,000 7,600 8,133 7,200 24,733

T 0,5 1 10 6,500 7,700 6,700 7,700 6,500 7,300 6,967 7,167 23,133

B 0,2 1,9 9,4 7,700 8,400 7,300 6,500 6,800 7,800 7,800 7,033 22,333

T 0,4 1,1 9,8 6,800 7,800 7,700 7,300 6,300 7,500 7,433 7,033 23,167

B 0,4 1,5 9,8 7,600 7,300 7,400 6,800 6,800 7,500 7,433 7,033 22,767

T 0,5 0,3 10 6,600 6,200 5,900 7,000 6,200 7,100 6,233 6,767 22,700

18 W2
Orlando Naemi

Vidakovic Vanessa
SUI - Akrobatikriege Altstetten

45,467

17 MX
Manuel Pigl

Daniela Bauer
AUT - USV Raika Dobersberg 

45,500

16 W2
Gellert Kerstin
Flükiger Sina

SUI -Akrobatikriege Winterthur
47,867

15 W2
Bundi Christina
Widmer Livia

SUI - Akrobatikriege Winterthur
48,233

14 W2
Holohan Lauren

Quirke-Bolt Marianne
IRL

48,500

13 W2
Röber Ranjeeta
Pevchina Nadja

GER - TuG Leipzig e.V.
48,900

12 W2
O´Mahony Aisling

Byrne Sarah
IRL - Carlow club

50,967

11 W2
Winkler Lilly

Liebelt Annika
GER - Dresdner Sportclub 1898 e.V.

51,100

10 W2
Luise Lösche
Sara Hasert

GER  - AC Ottendorf - Okrilla
51,133

9 W2
Egan Amy

Gilmore Stephanie
IRL

51,633

8 W2
Fritzsch Theresa

Lorenz Kim
GER - SAV Schwarzenberg

51,700

7 MP
Florentin Müller 
Laurin Werner

GER - Dresdner Sportclub 1898 e.V.
52,467

6 W2
Gocke Susann
Zitzmann Paula

GER - SV TuR Dresden e.V.
53,533

5 W2
Hofmann Antia

Rahn Laura
GER - AC Taucha

54,300

4 MX
Dick Alex

Niesar Justice
GER - SC Hoyerswerda e.V

54,633

3 W2
Rennick Sara
Sloyan Trisha

IRL
54,700

2 W2
Adéla Míšková

Jana Smolíková
CZE - TJ Bohemians Praha

55,667

1 MX
Löhmann  Rosa
Sebastian Tim

GER - Dresdner Sportclub 1898 e.V.
55,867

AVE E AVE A Exercise 1
Exercise 2 CELKEME3 A 1 A2 A3

Age Group W2, MX, M2

Pořadí
Startovní 
číslo

Ex Difficulty Pen Start value E1 E2

Anna Malá
ředitelka závodu

Praha
7.11. 2009



Jméno
Stát, klub

T 103 0 10 8,300 8,400 8,800 8,200 8,400 8,600 8,500 8,400 26,900

C 149 0 10 7,800 7,700 7,900 8,800 8,800 8,500 7,800 8,700 26,500

B 108 0 9,95 7,900 8,300 8,600 8,300 8,500 8,100 8,267 8,300 26,517

C 108 0,3 9,95 7,800 8,100 7,900 8,100 8,300 8,000 7,933 8,133 25,717

T 78 0 9,95 8,600 8,400 8,900 8,200 8,700 8,500 8,633 8,467 27,050

C 90 0 9,5 7,200 8,000 7,500 7,900 7,900 8,200 7,567 8,000 25,067

B 118 0 10 6,000 6,700 6,800 7,900 7,700 7,700 6,500 7,767 24,267

C 122 1 10 7,000 6,900 6,900 8,300 8,200 7,900 6,933 8,133 24,067

T 75 0 9,85 6,600 6,800 6,700 7,600 7,400 7,600 6,700 7,533 24,083

C 77 0 9,15 6,900 7,100 6,900 7,500 8,200 7,700 6,967 7,800 23,917

Jméno
Stát, klub

T 72 0,3 9,8 9,200 9,200 8,900 8,400 9,000 9,000 9,100 8,800 27,400

C 116 0,3 10 8,600 8,500 8,300 8,600 8,700 9,100 8,467 8,800 26,967

B 89 0,9 9,45 8,700 8,800 7,700 7,900 7,500 8,300 8,400 7,900 24,850

C 92 0,3 9,55 7,700 8,100 7,000 7,800 7,500 8,400 7,600 7,900 24,750

B 79 0,9 9,2 7,700 8,200 7,900 8,000 7,900 8,400 7,933 8,100 24,333

C 90 1,4 9,5 8,600 8,000 7,500 8,900 8,400 8,400 8,033 8,567 24,700

B 72 0,9 9,05 7,500 7,800 6,600 7,700 7,500 7,900 7,300 7,700 23,150

C 72 0,3 9,05 8,400 8,700 7,800 8,300 8,200 8,500 8,300 8,333 25,383

B 65 0,6 8,7 7,300 7,500 7,000 7,400 7,100 8,100 7,267 7,533 22,900

C 57 0 8,3 7,600 7,900 6,600 7,900 7,500 8,900 7,367 8,100 23,767

5 W2 
Miller  Grace
Farrell  Anya

IRL - Carlow club
46,667

4 MX
Taudien Matthias

Christ Sabina
GER-TuG Leipzig e.V.

48,533

3 MX
Tereza Tauerová
Lukáš Macháček

CZE - TJ Bohemians Praha
49,033

2 W2 
Zwaans Hannah

Alders Steffie
NED - Nederland Flik Flak Den Bosch

49,600

1 MX
Foppe Kim

Zijlstra Jouke
NED - Nederland Flik Flak Den Bosch

54,367

AVE E AVE A Exercise 1
Exercise 2 CELKEME3 A 1 A2 A3

Mistrovská třída W2, MX, M2

Pořadí
Startovní 
číslo

Ex Difficulty Pen Start value E1 E2

5 W3

Zuba Bianca
Happl Barbara
Müller Cornelia

AUT - USV Raika Dobersberg

48,000

4 W3

Hitzer  Romy
Wittich Dana
Juhr Sarah

GER - SV TuR Dresden e.V.

48,333

3 W3

Zwaans Nina
Boom Melanie
Donker Sanne

NED - Nederland Flik Flak Den Bosch

52,117

2 W3

Schäfer  Nora
Sebastian  Julia

Arndt   Sarah
GER - Dresdner Sportclub 1898 e.V.

52,233

1 W3

Kristýna Stránská
Jana Smolíková

Markéta Baudyšová
CZE - TJ Bohemians Praha

53,400

AVE E AVE A Exercise 1
Exercise 2 CELKEME3 A 1 A2 A3

Mistrovská třída W3, M4

Pořadí
Startovní 
číslo

Ex Difficulty Pen Start value E1 E2

Anna Malá
ředitelka závodu

Praha
7.11. 2009


